
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 29.oktobris                                                                        protokols Nr. 30. 

LĒMUMS Nr. 3. 

Par atbalsta piešķiršanu Doles-Ķekavas evanģēliski luteriskajai draudzei 

 
Izskatot Doles-Ķekavas evaņģēliski luteriskās draudzes priekšnieka Raita Heniņa 2020.gada 

12.oktobra iesniegumu Nr.005 (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2020.gada 12.oktobrī ar 

kārtas numuru 1-6.1/20/4367), konstatēts, ka no Ķekavas novada pašvaldības tiek lūgts rast iespēju 

finansiāli atbalstīt Doles-Ķekavas evanģēliski luteriskās draudzes projekta “Zupas virtuve” telpu 

remontu, piešķirot pusi no nepieciešamā finansējuma 1500,00 EUR apmērā. Finansējuma otru pusi 

1500,00 EUR apmērā apņēmusies segt Ķekavas novada pašvaldības sadraudzības pašvaldība 

Bordesholma, Vācijā, ar mērķi palīdzēt pārņemt Bordesholmas ilgadēju pieredzi ēdiena labdarības 

projektā un attīstīt “Zupas virtuves” projektu Ķekavas novadā. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu 

un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 10.panta 

pirmo un trešo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2020.gada 22.oktobra sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Keisters, Medne, Pozņaks, 

Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt Doles-Ķekavas evaņģēliski luteriskai draudzei, reģistrācijas numurs 90000468932, 

finansiālo atbalstu EUR 1500 (viens tūkstotis pieci simti euro) apmērā, sedzot telpu remontu 

(logu un palodžu nomaiņa, dzīvokļa durvju un ēkas ārdurvju nomaiņa) Gaismas ielā 1-9, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. Finansiālo atbalstu pārskaitīt uz iesnieguma Nr. 1-

6.1/20/4367 rekvizītos norādīto bankas kontu. 

2. Izdevumus segt no Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem „Starptautiskā 

sadarbība”, pamatojoties uz projekta attīstību sadarbībā ar sadraudzības pašvaldību 

Bordesholmu, Vācijā, un 1993.gadā noslēgto un 2010.gada 17.jūnijā atjaunoto sadraudzības 

apliecinājumu starp Ķekavas novada pašvaldību un Bordesholmu. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv

